VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
HISSE YABANCI
GSK US GSK US-GSK PLC- 01/12/25 48,020 8.403,50
ADR
REGN US REGENERON 01/12/25 775,845 8.534,30
PHARMACEUTICAL
S
ISRG US INTUITIVE 02/12/25 568,128 8.521,92
SURGICAL INC
(Medical Equipment)
LLY US ELI&LILLY CO 02/12/25 1.054,772 4.219,09
(LARGE PHARMA)
GILD US GILEAD SCIENCES 02/12/25 124,250 16.773,80
INC
COO US COOPER COS INC 04/12/25 76,214 9.907,80
ELAN US ELANCO ANIMAL 05/12/25 21,933 15.901,25
HEALTH INC
COO US COOPER COS INC 05/12/25 87,300 9.603,00
JNJ US JOHNSON AND 09/12/25 203,280 7.114,80
JOHNSON
ALGN US ALIGN 11/12/25 163,160 2.447,40
TECHNOLOGY INC
DXCM US DEXCOM INC 12/12/25 68,651 2.746,03
BAYN GR BAYER AG 15/12/25 36,333 9.991,58
MPARK MLP SAGLIK 17/12/25 357,000 446.250,00
HIZMETLERI A.S.
VHT US VANGUARD 17/12/25 286,257 28.625,70
HEALTH CARE ETF
MRK US MERCK&CO INC 17/12/25 98,530 8.375,05
LKMNH 19/12/25 17,210 8.054,28
LKMNH 19/12/25 17,200 593.950,40
IXJ US ISHARES GLOBAL 19/12/25 96,478 15.918,87
HEALTHCARE ET
UNH US UNITEDHEALTH 19/12/25 329,580 1.647,90
GROUP INC
ANGEN Anatolia Tani ve 29/12/25 11,090 99,81
Biyoteknoloji Uruinleri
Arastirma Gelistirme
Sanayi ve Ticaret
AS.
ANGEN Anatolia Tani ve 29/12/25 11,060 45.202,22
Biyoteknoloji Urtinleri
Arastirma Gelistirme
Sanayi ve Ticaret
AS.
ANGEN Anatolia Tani ve 29/12/25 11,040 423.350,88

Biyoteknoloji Uriinleri



Arastirma Gelistirme
Sanayi ve Ticaret

AS.

ANGEN Anatolia Tani ve 29/12/25 11,080 27.267,88
Biyoteknoloji Urtinleri
Arastirma Gelistirme
Sanayi ve Ticaret
AS.
ANGEN Anatolia Tani ve 29/12/25 11,050 15.226,90
Biyoteknoloji Urtinleri
Arastirma Gelistirme
Sanayi ve Ticaret
AS.
ANGEN Anatolia Tani ve 29/12/25 11,070 41.158,26
Biyoteknoloji Urtinleri
Arastirma Gelistirme
Sanayi ve Ticaret
AS.
TRILC TURK ILAG VE 29/12/25 16,180 54.558,96
SERUM SANAYi
AS.
TRILC TURK ILAC VE 29/12/25 16,200 2.511,00
SERUM SANAYi
AS.
TRILC TURK ILAC VE . 29/12/25 16,190 111.160,54
SERUM SANAYi
AS.
TRILC TURK ILAG VE 29/12/25 16,170 236.195,19
SERUM SANAYi
AS.
ALGN US ALIGN 29/12/25 157,580 2.363,70
TECHNOLOGY INC
ARGX US ARGENX SE - ADR 29/12/25 842,535 8.425,35
GSK US GSK US-GSK PLC- 29/12/25 49,002 8.575,38
ADR
SYK US STRYKER CORP 29/12/25 354,725 8.158,68
DXCM US DEXCOM INC 29/12/25 67,545 6.754,50
MEDTR Mediterra Tibbi 31/12/25 28,860 173.592,90
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS
TURSG TURKIYE SIGORTA 31/12/25 11,700 795.600,00
AS.
MEDTR Mediterra Tibbi 31/12/25 28,760 115.040,00
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS
HISSE TURK Toplami: 3282228,82
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
DOVIZ
usb FED 11/12/25 42,560 936.320,00
DOVIZ Toplami: 936320,00



K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI

YABANCI BORSA YATIRIM FONU

RSPH US INVESCO S&P 500 17/12/25 31,760 17.468,00
EQUAL WEIGHT

RSPH US INVESCO S&P 500 19/12/25 31,690 3.961,25
EQUAL WEIGHT

RSPH US INVESCO S&P 500 23/12/25 31,995 7.838,78

EQUAL WEIGHT

YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplamr: 29268,03

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE YABANCI

BDX US BECTON 01/12/25 193,970 8.728,65
DICKINSON AND
CO
NVO US NOVO-NORDISK- 02/12/25 47,889 8.141,05
ADR
ZTS US ZOETIS INC 02/12/25 126,000 1.890,00
RMD US RESMED INC 02/12/25 249,979 8.749,26
VRTX US VERTEX 02/12/25 428,145 3.853,31
PHARMACEUTICAL
S INC (Biotech)
IXJ US ISHARES GLOBAL 04/12/25 97,649 16.600,25
HEALTHCARE ET
LKMNH 05/12/25 14,750 30.237,50
LKMNH 05/12/25 14,740 6.559,30
LKMNH 05/12/25 14,760 49.682,16
LKMNH 05/12/25 14,770 36.068,34
LKMNH 05/12/25 14,780 246.781,66
LKMNH 08/12/25 15,040 150.400,00
TRILC TURK ILAG VE 08/12/25 16,650 321.478,20
SERUM SANAYi
AS.
TRILC TURK ILAC VE 08/12/25 16,640 94.714,88
SERUM SANAYi
AS.
ABT US ABBOTT 09/12/25 122,992 5.903,64
LABARATORIES
MRK US MERCK&CO INC 12/12/25 99,425 1.988,50
DHR US DANAHER CORP 15/12/25 228,610 9.144,40
ABBV US ABBVIE INC 15/12/25 226,445 3.396,68
TMO US THERMO FISHER 15/12/25 575,705 5.181,35

SCIENTIFIC INC



GILD US

ABT US

AMGN US
SNY US
REGN US

AMGN US
ARGX US
LONN SW

BMRN US

MMSI US

ALGN US

ZBH US

LLY US

GMAB US

TNZTP

TNZTP

TNZTP

INCY US
GILD US

IXJ US

LONN SW

TURSG

GILEAD SCIENCES
INC

ABBOTT
LABARATORIES

AMGEN INC

Large Pharma

REGENERON
PHARMACEUTICAL
S

AMGEN INC

ARGENX SE - ADR

LONZA GROUP AG-
REG

BIOMARIN
PHARMACEUTICAL
INC

MERIT MEDICAL
SYSTEMS INC

ALIGN
TECHNOLOGY INC

ZIMMER BIOMET
HOLDINGS INC

ELI&LILLY CO
(LARGE PHARMA)

GENMAB A/S -SP
ADR

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.

INCYTE CORP

GILEAD SCIENCES
INC

ISHARES GLOBAL
HEALTHCARE ET

LONZA GROUP AG-
REG

TURKIYE SIGORTA
AS.

15/12/25

15/12/25

15/12/25
15/12/25
17/12/25

17/12/25
17/12/25
18/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

23/12/25

23/12/25

23/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25
29/12/25

29/12/25

29/12/25

31/12/25

122,115

127,578

321,345
48,320

748,318

328,015
861,070

525,400

55,498

87,580

159,082

89,250

1.071,155

33,350

20,380

20,360

20,400

100,054
124,953

98,235

536,700

11,350

9.158,63

12.757,77

9.640,35
9.664,00

8.231,49

7.216,33
8.610,70

8.406,40

8.879,71

8.758,00

3.977,06

8.478,75

8.569,24

8.671,00

37.886,42

12.093,84

51.958,80

9.004,90
9.371,48

2.455,88

5.903,70

771.800,00

HISSE TURK

Toplami:

2030993,58



B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

TAHVIL TURK

TRSDEVAA2719 DEVA HOLDING 09/12/27 11/12/25 100,000 400.000,00
AS

TAHVIL TURK Toplami: 400000,00

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

Y.FONU TURK

GZG-Garanti Portfoy GARANTI 04/12/25 04/12/25 5,388 164.999,11

Saglik Sektorti Degisken PORTFOY A.S.

Fon

YSO-YAPI KREDI YAPI KREDI 04/12/25 04/12/25 1,159 169.998,95

PORTFOY SAGLIK PORTFOY

SEKTORU SERBEST  YONETIMi AS.

FON

IKL - IS PORTFOY ~ i$ PORTFOY 04/12/25 04/12/25 8,280 163.992,73

SAGLIK SIRKETLERI  YONETIMI A.S.

KARMA

YSO-YAPI KREDI YAPI KREDI 17/12/25 17/12/25 1,196 69.999,30

PORTFOY SAGLIK PORTFOY

SEKTORU SERBEST  YONETIMI A.S.

FON

GZG-Garanti Portfdy ~ GARANTI 17/12/25 17/12/25 5,472 69.996,98

Saglik Sektori Degisken PORTFOY A.S.

Fon

IKL - IS PORTFOY ~ i$ PORTFOY 17/12/25 17/12/25 8,434 69.991,69

SAGLIK SIRKETLERI  YONETIMI A.S.

KARMA

Y.FONU TURK Toplami: 708978,76

E) DOVIZ (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

DOVIZ

usD FED 16/12/25 42,690 426.900,00

CHF 22/12/25 53,900 539.000,00

CHF 31/12/25 54,260 542.600,00

DOVIZ Toplami: 1508500,00

G) TERS REPO

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

T.REPO

TRT081128T15 HAZINE 18/12/25 17/12/25 4.000.000,00

TRT190728T34 HAZINE 24/12/25 23/12/25 1.000.000,00

TRT190728T18 HAZINE 25/12/25 24/12/25 1.000.000,00



TRT050630T11 HAZINE 26/12/25 25/12/25 1.000.000,00
TRT050630T11 HAZINE 29/12/25 26/12/25 1.000.000,00
TRTO070727T13 HAZINE 30/12/25 29/12/25 1.000.000,00
TRTO070727T13 HAZINE 31/12/25 30/12/25 3.000.000,00
TRT120128T11 HAZINE 02/01/26 31/12/25 3.000.000,00
T.REPO Toplami: 15000000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 02/12/25 01/12/25 372.818,59
DENIiZBANK A.S. 03/12/25 02/12/25 846.268,76
DENIZBANK A.S. 04/12/25 03/12/25 314.697,20
DENIZBANK A.S. 05/12/25 04/12/25 357.320,03
DENIZBANK A.S. 08/12/25 05/12/25 308.572,86
DENIZBANK A.S. 09/12/25 08/12/25 273.388,43
DENIZBANK A.S. 10/12/25 09/12/25 236.995,62
DENIiZBANK A.S. 11/12/25 10/12/25 195.631,51
DENIZBANK A.S. 12/12/25 11/12/25 296.618,26
DENIZBANK A.S. 15/12/25 12/12/25 202.190,70
DENIZBANK A.S. 16/12/25 15/12/25 307.485,34
DENIZBANK A.S. 17/12/25 16/12/25 359.327,91
DENIZBANK A.S. 18/12/25 17/12/25 141.866,33
DENIiZBANK A.S. 19/12/25 18/12/25 542.922,19
DENIZBANK A.S. 22/12/25 19/12/25 188.856,93
DENIZBANK A.S. 23/12/25 22/12/25 157.804,40
DENIZBANK A.S. 24/12/25 23/12/25 147.703,91
DENIZBANK A.S. 25/12/25 24/12/25 187.332,45
DENIZBANK A.S. 26/12/25 25/12/25 88.947,95
DENIZBANK A.S. 29/12/25 26/12/25 90.573,30
DENIZBANK A.S. 30/12/25 29/12/25 124.499,29
DENIZBANK A.S. 31/12/25 30/12/25 234.438,32
DENIZBANK A.S. 02/01/26 31/12/25 495.654,29
MEVDUAT Toplami: 6471914,57
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI
TPP
02/12/25 01/12/25 800.000,00
03/12/25 02/12/25 1.200.000,00



04/12/25 03/12/25 1.900.000,00
05/12/25 04/12/25 1.300.000,00
08/12/25 05/12/25 1.300.000,00
09/12/25 08/12/25 1.300.000,00
10/12/25 09/12/25 700.000,00
11/12/25 10/12/25 500.000,00
12/12/25 11/12/25 900.000,00
15/12/25 12/12/25 1.200.000,00
16/12/25 15/12/25 1.000.000,00
17/12/25 16/12/25 1.000.000,00
22/12/25 19/12/25 200.000,00
22/12/25 19/12/25 600.000,00
23/12/25 22/12/25 400.000,00
24/12/25 23/12/25 300.000,00
25/12/25 24/12/25 400.000,00
26/12/25 25/12/25 500.000,00
29/12/25 26/12/25 500.000,00
30/12/25 29/12/25 500.000,00
31/12/25 30/12/25 500.000,00
TPP Toplamt: 17000000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
XBI US SS SPOR S&P 05/12/25 123,946 16.732,75
BIOTECH ETF
RSPH US INVESCO S&P 500 29/12/25 32,180 2.252,60
EQUAL WEIGHT
XBI US SS SPOR S&P 29/12/25 123,780 1.856,70
BIOTECH ETF
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplamt: 20842,05

47389045,81



